
Zarządzenie Nr 0050.83.2018 

Burmistrza Gminy Włoszczowa  

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.31.2015 Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Gminy Włoszczowa  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) w związku z § 9 ust. 2 

lit. c uchwały nr IV/28/11 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 17 lutego 2011r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję ze składu członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa: 

1.  Elżbieta Tłustochowicz    Gminna Komisja  Rozwiązywania 

                                            Problemów Alkoholowych we Włoszczowie 

 

§ 2. Skład członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa uzupełnia się 

poprzez powołanie następujących osób: 

1. Zdzisław Jurek                        Gminna Komisja  Rozwiązywania 

                                                              Problemów Alkoholowych we Włoszczowie    

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   



UZASADNIENIE 

 

W związku z oddelegowaniem przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych we Włoszczowie Pana Zdzisława Jurka należało dokonać 

zmiany składu osobowego  Zespołu Interdyscyplinarnego.  


